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AKTUALNOŚCI 
Obchody Święta Konstytucji 3 Maja w Krakowie 

 Uroczystości rozpoczną się Mszą świętą w katedrze na Wawelu, o godz. 10.  

Po nabożeństwie odbędzie się pochód patriotyczny ze wzgórza Wawelskiego, przez plac  

o. Adama Studzińskiego, gdzie pod Krzyżem Katyńskim zostaną złożone kwiaty, 

 ul. Grodzką, ul. Floriańską na plac Matejki. Złożenie wieńców przy Grobie Nieznanego 

Żołnierza oraz uroczystości patriotyczne na placu Matejki rozpoczną się o godz. 12. Na scenie 

na Małym Rynku od godz. 16.30 występować będzie Cracovia Danza. O godz. 17 odbędzie 

się natomiast lekcja śpiewania „Majowa Jutrzenka” z udziałem artystów Kabaretu Loch 

Camelot oraz mieszkańców Krakowa. W uroczystościach udział wezmą Wiceprzewodniczący 

Rady Miasta Krakowa Józef Pilch oraz radni Miasta Krakowa.  

Zostawmy podatki w Krakowie! 

Na sesji 13 kwietnia Rada Miasta Krakowa zaapelowała do mieszkańców 

Krakowa zameldowanych w innych miejscowościach, aby wskazali Kraków jako miejsce 

płacenia podatku PIT. 

Zgodnie z argumentacją projektodawców rezolucji, wg różnych danych w Krakowie 

mieszka od kilkudziesięciu do stu kilkudziesięciu tysięcy mieszkańców niezameldowanych 

 i nie płacących podatków PIT. Mieszkając i pracując w Krakowie spędzają w nim większość 

swojego życia, korzystając z miejskiej infrastruktury i transportu oraz usług tutejszych 

urzędów. Zachęcenie niezameldowanych mieszkańców do wskazania Krakowa jako miejsca 

płacenia podatku PIT dałoby naszemu miastu nawet kilkudziesięciomilionowy zastrzyk 

finansowy, a to pozwoliłoby finansować inwestycje. 

Apel do mieszkańców w formie rezolucji referował Bogusław Kośmider, 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa. – Macie Państwo możliwość płacenia podatku  

w miejscu zamieszkania niezależnie od miejsca zameldowania. Jeśli wasze podatki pozostaną 

w Krakowie skorzystamy na tym wszyscy. Dla wszystkich, którzy tu mieszkają i tu pracują 
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będzie wygodniej, lepiej i bezpieczniej. Prosimy, abyście Państwo wskazywali urzędy 

skarbowe w Krakowie jako miejsca płacenia podatku PIT. 

Przekonanie mieszkańców do zmiany miejsca płacenia podatku PIT nie będzie łatwe. 

Potrzebna będzie szeroko zorganizowana akcja promocyjna. W niedalekiej przyszłości 

zostanie zaproponowany i wdrożony plan działań zmierzający do zwiększenia liczby osób 

płacących podatki w Krakowie. Wg projektodawców znacznie zwiększy to dochody do 

budżetu miasta. - Początek drogi - Jak zostać prawdziwym Krakusem? Prosta odpowiedź – 

płacąc w Krakowie podatki – mówi Bogusław Kośmider i dodaje – bycie Krakusem to oprócz 

praw i oczekiwań także obowiązki, jak płacenie podatków. Trzeba obudzić w sobie lokalny 

patriotyzm. Niech się dzieje dobrze tak gdzie jesteśmy. Mamy na to wpływ. 

Podjęta rezolucja ma przekonać do zmiany miejsca płacenia podatku tych, którzy 

jeszcze nie złożyli zeznania podatkowego w tym roku. Aby to zrobić wystarczy jedynie 

wypełnić aktualizację NIP-3. 

Rada Miasta Krakowa na portalu „Facebook” 

Uprzejmie informujemy, że na portalu społecznościowym „Facebook” ruszyła 

oficjalna strona Rady Miasta Krakowa. Znajdziecie ją Państwo pod adresem: 

http://www.facebook.com/#!/pages/Rada-Miasta-Krakowa-Strona- 

Oficjalna/164128656970731 

Na stronie codziennie zamieszczane będą informacje o bieżących wydarzeniach 

dotyczących Rady Miasta Krakowa, patronatach, projektach uchwał, dyżurach radnych, 

posiedzeniach Komisji Rady Miasta Krakowa itp. Zachęcamy do zapoznania się ze stroną, 

komentowania oraz wszelkiej innej aktywności.  

PATRONATY 

Młodzież Pamięta 

To projekt edukacyjny realizowany od 10 lat w Małopolsce w czasie obchodów świąt 

narodowych, przede wszystkim, kolejnej (w tym roku 220.) rocznicy uchwalenia 

Konstytucji 3 Maja.  
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Przedsięwzięcie organizowane przez Centrum Kultury im. dr H. Jordana ma zwrócić 

uwagę szczególnie młodych ludzi na to, jak ważna jest pamięć historyczna i tradycja 

patriotyczna a zarazem pokazać społeczności naszego miasta, że młodzież pamięta  

o najważniejszych wydarzeniach z historii Polski. Podobnie jak w latach ubiegłych 

organizatorzy projektu za główny cel postawili sobie promowanie wśród młodych Polaków 

idei nowoczesnego patriotyzmu. Realizacja projektu polega na szerokiej akcji informacyjnej, 

połączonej z rozpowszechnianiem przez młodzież w dniach poprzedzających święto 

narodowe, okolicznościowych wydawnictw, ulotek, plakatów a także biało-czerwonych 

chorągiewek.  

W dniu 3 Maja ulicami Starego Krakowa (Plac Wszystkich Świętych – Teatr Bagatela – 

Dworzec Główny – Poczta Główna – Plac Wszystkich Świętych) będzie kursował Tramwaj 

Patriotyczny, w którym mieszkańcy naszego miasta będą mogli posłuchać i wspólnie  

z młodzieżą zaśpiewać polskie pieśni patriotyczne i historyczne. Ponadto w Rynku Głównym 

oraz na ulicach Starego Miasta młodzież będzie rozdawać materiały okolicznościowe  

i wydawnictwa rocznicowe. Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Bogusław Kośmider jest 

patronem honorowym tego przedsięwzięcia wraz z  

Jego Eminencją Księdzem Kardynałem Stanisławem Dziwiszem, Metropolitą Archidiecezji 

Krakowskiej, Marszałkiem Województwa Małopolskiego Markiem Sową, Przewodniczącym 

Sejmiku Województwa Małopolskiego Kazimierzem Barczykiem, Wojewodą Małopolskim 

Stanisławem Kracikiem, Prezydentem Miasta Krakowa Jackiem Majchrowskim, 

Małopolskim Kuratorem Oświaty Aleksandraem Palczewskim oraz Przewodniczącym Rady 

 i Zarządu Dzielnicy I Miasta Krakowa Bogusławem Krzeczkowskim. 

Krakowianie na rower! 

30 kwietnia w sobotę, odbędzie się VIII Rekreacyjny Rajd Rowerowy Kraków-

Trzebinia. Celem rajdu jest promocja turystyki rowerowej jako doskonałej formy rekreacji 

 i aktywnego wypoczynku oraz zapoznanie jak największej ilości osób z walorami 

przyrodniczymi i krajobrazowych Puszczy Dulowskiej, przez którą przebiega trasa rajdu. 

Udział w imprezie jest bezpłatny. Mogą wziąć w niej udział osoby w każdym wieku 

posiadające rower.  
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Rajd organizowany jest od 2004 roku przez Urząd Miasta Trzebini. Impreza objęta 

jest wspólnym patronatem przez Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa  

i Przewodniczącego Rady Miasta Trzebini. 

Trasa rajdu to ok. 50 km. Uczestnicy startują 30 kwietnia (sobota) o godz. 11.15  

z Krakowskich Błoń (w rejonie Cichego Kącika). Zgłoszenia i zapisy odbędą się w dniu 

rajdu w Cichym Kąciku (20 m od lądowiska dla helikopterów) w godz. od 9.00 do 10.30. 

Zakończenie zaplanowane zostało o godz. 15.00 na terenie Zespołu Parkowo-Pałacowego  

w Młoszowej k/Trzebini. 

Dla uczestników przewidziane są atrakcyjne nagrody – rowery ufundowane przez:  

-Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa, 

- Przewodniczącego Rady Miasta Trzebini, 

-Burmistrza Trzebini, 

-Starostę Powiatu Chrzanowskiego  

-Prezesa Zarządu Orlen Oil, 

-Spółdzielczą Kasę Oszczędnościowo-Kredytową „Jaworzno”. 

Nagrody zostaną rozlosowane pośród wszystkich uczestników, którzy ukończą rajd. 

Nagrody specjalne za sam udział w rajdzie otrzymają najstarszy oraz najmłodszy uczestnik. 

Szczegółowe informacje odnośnie regulaminu, trasy rajdu oraz zasad uczestnictwa 

znajdują się na stronie internetowej: www.trzebinia.pl. 

Konkurs o Nowej Hucie 

W 51. rocznicę walki o Krzyż w Oddziale Muzeum Historycznego na os. Słonecznym 

w Nowej Hucie odbędzie się konkurs historyczny dla młodzieży szkół ponadpodstawowych 

pt: „Nowa Huta na fundamencie Krzyża. Historia kościoła, parafii i duszpasterzy”, pod 

honorowym patronatem Rady Miasta Krakowa. 

 Rada Miasta Krakowa uchwałą nr LXVI/620/04 z dnia 1 grudnia 2004 r. przyjęła 

patronat nad tym konkursem. Był to jeden z elementów uczczenia 45. rocznicy wydarzeń z 27 

kwietnia 1960 roku nazywanych „walką w obronie Krzyża Nowohuckiego”. Konkurs 

organizowany jest przez Muzeum Historyczne Miasta Krakowa Oddział - Dzieje Nowej Huty, 
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natomiast opiekę merytoryczną sprawują: Redaktor Naczelny Tygodnika Głos Nowohucki 

Jan L. Franczyk, reżyser Jerzy Ridan oraz Ks. Stanisław Puzyniak - proboszcz Parafii „Przy 

Krzyżu” na os. Teatralnym. 

Do udziału w tegorocznej edycji zgłosiła się młodzież z 13 szkół.  

WAŻNIEJSZE UCHWAŁY PODJĘTE NA SESJI 

27 kwietnia 

Rowerem pod prąd 

Podczas XIII sesji Rada Miasta Krakowa podjęła uchwałę w sprawie ustalenia 

kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących usprawnienia  

i promocji ruchu rowerowego na terenie Miasta Krakowa, których zasadniczym celem 

jest dopuszczenie ruchu rowerowego w obu kierunkach na drogach jednokierunkowych. 

 Uchwała wzywa Prezydenta Miasta Krakowa do podjęcia wszelkich możliwych 

działań promujących oraz usprawniających ruch rowerowy w Krakowie. Ruch w obu 

kierunkach zostanie dopuszczony na ulicach jednokierunkowych, które mają kluczowe 

znaczenie dla polepszenia ruchu rowerowego, spełniają warunki techniczne oraz otrzymają 

pozytywne opinie zespołu zadaniowego właściwego do opiniowania rozwiązań z zakresu 

infrastruktury rowerowej, wprowadzanych na terenie miasta. Jazda pod prąd będzie 

dozwolona na ulicach, na których takie rozwiązanie nie stwarza niebezpieczeństwa oraz nie 

spowoduje znacznego zmniejszenia się liczby miejsc parkingowych lub, gdy uszczuplenie 

miejsc parkingowych zostanie pozytywnie zaopiniowane przez właściwą Radę Dzielnicy. 

Zmiany w składzie Komisji Budżetowej 

Radni podjęli uchwałę w sprawie zmiany w składzie Komisji Budżetowej Rady Miasta 

Krakowa. Zgodnie z ustaleniami Klubu Radnych Prawo i Sprawiedliwość do składu 

komisji powołano radnego Józefa Pilcha. 

 Józef Pilch jest radnym V i VI kadencji Rady Miasta Krakowa z ramienia Prawa 

 i Sprawiedliwości. Od grudnia 2009 r. do listopada 2010 r. pełnił funkcję Przewodniczącego 

Rady Miasta Krakowa. W obecnej kadencji - Wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa, 

dyrektor Chemobudowy – Kraków S.A. Za swoje główne cele uważa likwidację korków, 
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udrożnienie ulic, zwiększenie inwestycji w infrastrukturę sportową oraz rewitalizację dzielnic 

nowohuckich. Pracuje w Komisji Infrastruktury, Komisji Dyscyplinarnej, Komisji Sportu, 

Turystyki i Kultury Fizycznej, Komisji Zdrowia, Profilaktyki oraz Uzdrowiskowej i Komisji 

Głównej.  

Pomoc dla Szpitala Specjalistycznego im. dr Józefa Babińskiego. 

Rada Miasta Krakowa podjęła rezolucję w sprawie trudnej sytuacji w Szpitalu 

Specjalistycznego im. dr Józefa Babińskiego w Krakowie, skierowaną do Marszałka 

Województwa Małopolskiego i Sejmiku Województwa Małopolskiego.  

 Poważne problemy palcówki spowodowane są narastającym konfliktem pomiędzy 

Dyrekcją a pracownikami szpitala. Wielokrotnie do Komisji Zdrowia, Profilaktyki oraz 

Uzdrowiskowej kierowano prośby o interwencję. Radni mając na uwadze fakt, iż większość 

pacjentów oraz pracowników szpitala stanowią mieszkańcy Krakowa, postanowiła zwrócić 

się do Marszałka Województwa Małopolskiego i Sejmiku Województwa Małopolskiego  

z prośbą o podjęcie działań, mających na celu zakończenie sporu. Rada Miasta Krakowa 

zwróciła uwagę, że trwający konflikt może zagrozić bezpieczeństwu pacjentów Szpitala 

Specjalistycznego im. dr Józefa Babińskiego. 

PROJEKTY UCHWAŁ  
Komisja Nagród Miasta Krakowa 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Bogusław Kośmider przygotował projekt 

uchwały w sprawie składu Komisji Nagród Miasta Krakowa. 

 Zgodnie z projektem do Komisji Nagród Miasta Krakowa wskazani zostali, tak jak w 

poprzednich latach, przedstawiciele krakowskiego środowiska nauki, kultury, sztuki i sportu: 

prof. dr hab. Karol Musiał – Uniwersytet Jagielloński, prof. dr hab. inż. Tomasz Szmuc – 

Akademia Górniczo – Hutnicza oraz prof. dr hab. Roman Niestrój – Uniwersytet 

Ekonomiczny.  

Z POSIEDZEŃ KOMISJI RADY MIASTA KRAKOWA  

Głównym punktem środowego (27 kwietnia) posiedzenia Komisji Infrastruktury było 

zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych 

  i dworców, których właścicielem bądź zarządzającym jest Gmina Miejska Kraków 
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 udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania  

z tych  obiektów.  

Ustawa z grudnia 2010 r. nakazuje określić poprzez uchwałę Rady Gminy przystanki 

komunikacyjne i dworce udostępnione dla operatorów i przewoźników. Niniejsza uchwała 

określa w załączniku listę takich przystanków i dworców, z których mogą korzystać 

operatorzy i przewoźnicy. Komisja zaopiniowała pozytywnie ww. projekt uchwały. 

W środę (27 kwietnia) odbyło się posiedzenie Komisji Głównej, podczas którego 

uzgodniono porządek XIV sesji Rady Miasta Krakowa, zaplanowanej na 11 maja br. 

Radni uzgodnili porządek XIV sesji Rady Miasta Krakowa, który po zakończeniu XIII 

sesji został zaktualizowany stosownie do jej rozstrzygnięć. Porządek sesji dostępny jest na 

stronie: https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&dok_id=29972&sub=porzadek_obrad 

We wtorek (26 kwietnia) odbyło się posiedzenie Komisji Mienia i Przedsiębiorczości, 

podczas którego zajmowano się zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie przyjęcia  

i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały Rady Miasta 

Krakowa w sprawie emisji obligacji komunalnych zwanych „IV Pożyczką Stołecznego 

Królewskiego Miasta Krakowa”. 

 Komisja zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały dotyczącej zmiany 

zasad zbywania lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków  

w trybie bezprzetargowym na rzecz najemców.  

 Podczas posiedzenia zaopiniowano także projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały 

Nr XLVI/568/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 11.06.2008 r. w sprawie zmiany zasad 

zbywania lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków w trybie 

bezprzetargowym na rzecz najemców, wnioski w sprawie podjęcia indywidualnych uchwał 

dotyczących sprzedaży w trybie bezprzetargowym na preferencyjnych zasadach  

z zastosowaniem bonifikaty, lokali mieszkalnych w oparciu o zmieniony zapis uchwały  

Nr XLVI/568/08 RMK z dnia 11 czerwca 2008 roku oraz projekt uchwały w sprawie zmiany 

uchwały Nr XII/144/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 kwietnia 2007 r. w sprawie 

powołania Komisji Inwentaryzacyjnej . 

 Komisja przygotowała także projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały  

Nr CX/1099/06 z dnia 24 maja 2006 roku w sprawie sprzedaży lokali użytkowych 

stanowiących własność Gminy Miejskie Kraków, który został zaopiniowany pozytywnie. 
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 Radni zaopiniowali również wykaz lokali użytkowych stanowiących własność Gminy 

Miejskiej Kraków, przeznaczonych do zbycia na rzecz najemców lokali użytkowych, 

przeznaczonych do sprzedaży na rzecz najemców wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste 

ułamkowych części gruntu pod budynkami oraz zaopiniowaniem sprawy przyznania MOPS  

w trybie bezprzetargowym, prawa do najmu lokalu użytkowego w budynku na  

os. Słonecznym 15 w Krakowie.  

 Wtorkowe posiedzenie Komisji Edukacji poświęcone zostało zapoznaniu się radnych 

 z zasadami organizacji roku szkolnego 2011/2012 w samorządowych placówkach 

oświatowych Krakowa w świetle Zarządzeń Prezydenta Miasta Krakowa. 

  Omawiane zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa dotyczyły określenia: zasad 

organizacji pracy szkół podstawowych, gimnazjów, szkół ponadgimnazjalnych i szkół 

muzycznych w roku szkolnym 2011/2012, zasad organizacji pracy samorządowych 

przedszkoli, młodzieżowych domów kultury, międzyszkolnych ośrodków sportowych, 

międzyszkolnych basenów pływackich, Krakowskiego Szkolnego Ośrodka Sportowego, burs 

szkolnictwa ponadpodstawowego i Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w roku szkolnym 

2011/2012 oraz zasad organizacji pracy szkół i placówek kształcenia specjalnego oraz poradni 

psychologiczno-pedagogicznych w roku szkolnym 2011/2012.  

W posiedzeniu udział wzięła Elżbieta Lęcznarowicz Zastępca Prezydenta Miasta 

Krakowa oraz Anna Korfel-Jasińska Dyrektora Wydziału Edukacji. 

26 kwietnia odbyło się również posiedzenia Komisji Budżetowej, które poświęcone było 

głównie opiniowaniu projektów uchwał Rady Miasta, które będą rozpatrywane na 

najbliższej sesji Rady Miasta. 

 Komisja m.in. pozytywnie zaopiniowała 4 projekty uchwał w sprawie zmian  

w budżecie, projekty w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz w sprawie udzielenia 

dotacji dla szpitali i na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków.  

Dyskusję wśród radnych wywołał projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zmianę Statutu Miejskiego Klubu Sportowego „CRACOVIA” Sportowa Spółka Akcyjna.  

W związku z wieloma wątpliwościami dotyczącymi zasadności tej uchwały i jej wpływu na 

interes gminy, które nie zostały wyjaśnione na posiedzeniu, postanowiono wstrzymać się  

z opiniowaniem projektu. 
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Komisja wstrzymała się także z wydaniem opinii do projektu uchwały w sprawie 

ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe, uprawnień do przejazdów ulgowych oraz 

przepisów taryfowych w komunikacji miejskiej ze względu na brak informacji na temat 

kompleksowych zmian, jakie zamierza się wprowadzić w komunikacji miejskiej. 

21 kwietnia odbyło się posiedzenie Komisji Rozwoju i Innowacji, podczas którego Prezes 

Krakowskiego Parku Technologicznego - Wiesława Kornaś przedstawiła zasady 

współpracy miasta z Krakowskim Parkiem Technologicznym przy budowie 

Małopolskiego Parku Technologii Informacyjnych. 

 Dyrektor Centrum Bisiness in Małopolska - Dawid Jarosz zanalizował projekt „Broker 

innowacji jako narzędzie dla efektywnego Rozwoju systemu nowoczesnej gospodarki 

Małopolski” a Monika Piątkowsk – Dyrektor Wydziału Strategii i Rozwoju UMK 

przedstawiła informację o planach działań Urzędu Miasta Krakowa w celu lepszej obsługi 

inwestora.  

 Komisja opiniowała także Program Ograniczania Niskiej Emisji dla Miasta Krakowa. 

We wtorek (19 kwietnia) odbyło się posiedzenie Komisji Sportu, Turystyki i Kultury 

Fizycznej, podczas którego pozytywnie zaopiniowano projekt uchwały w sprawie 

szczegółowych zasad umarzania klubom sportowym opłat mających charakter 

cywilnoprawny z tytułu użytkowania nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Miejskiej Kraków, a także wskazania osób do tego upoważnionych. 

 Komisja zawnioskowała do Prezydenta Miasta Krakowa o rozwiązanie umowy na 

obsługę boisk Orlik przy ulicy Fortecznej w Krakowie z obecnym operatorem KS 

Wróblowianka. 

 Krzysztof Migdał – Zastępca Dyrektora ZIKiT przedstawił informacje na temat 

budowy infrastruktury sportowej i rekreacyjnej na terenie istniejących i planowanych parków 

miejskich. W sprawie funkcjonowania miejskich struktur zarządzania sportem dzieci  

i młodzieży  ma zostać powołany zarządzeniem Prezydenta zespół zadaniowy w celu 

przeprowadzenia analizy i oceny funkcjonowania tych struktur. 

 Przedstawiciel Zrzeszenia Studentów Polskich Oddział w Krakowie - Sylwester 

Krzywonos przedstawił prezentację multimedialną dotyczącą II Międzyuczelnianego 

Wyścigu Smoczych Łodzi. 
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Przewodniczący Komisji poinformował także o wspólnym spotkaniu Rady ds. Sportu i 

komisji, które odbędzie się 28 kwietnia 2011 r., w sali Dietla UMK, Plac Wszystkich 

Świętych 3 – 4. 

BIEŻĄCY PLAN POSIEDZEŃ KOMISJI RMK 

5 maja (czwartek) 

Komisja Rozwoju i Innowacji  

godz. 14.30, sala 303 UMK, Plac Wszystkich Świętych 3- 4  

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przygotowanie planów działań na rzecz promocji Krakowa jako miasta przyjaznego 

inwestorom i miasta nowoczesnej gospodarki. 

3. Przygotowanie planów działań na rzecz promocji przedsiębiorczości w szkołach. 

4. Przygotowanie działań promujących przedsiębiorczość innowacyjną i akademicką (w tym 

działania promujące prowadzone w krakowskich szkołach średnich).  

5. Przygotowanie pakietu promocji zewnętrznej szkół wyższych. 

6. Przygotowanie przedsięwzięć promujących Kraków jako dynamiczny ośrodek naukowy 

oraz inicjatyw popularyzujących krakowską naukę wśród mieszkańców Miasta 

7. Oświadczenia, komunikaty. 

8. Zamknięcie posiedzenia.  

9 maja (poniedziałek) 

Komisja Rewizyjna 

godz. 12.30, sala 303 UMK, Plac Wszystkich Świętych 3 – 4 

Porządek obrad: 

1. Informacja o pracy Zespołów Kontrolnych. 

2. Sprawy skarg wpływających do Komisji. 

3. Sprawy bieżące. 

4. Oświadczenia i komunikaty 
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KALENDARIUM  

1 maja (niedziela) 
Józef Pilch Wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa weźmie udział w koncercie 

„Wracam do Was. Błogosławiony Jan Paweł II” z okazji beatyfikacji Ojca Świętego, który 

odbędzie się na Rynku Głównym, o godz. 20. 

3 maja (wtorek) 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa Józef Pilch oraz radni Miasta Krakowa 

będą uczestniczyć w obchodach Święta Konstytucji 3 Maja.  

4 maja (środa) 

Bogusław Kośmider Przewodniczący Rady Miasta Krakowa weźmie udział w otwarciu 

boiska szkolnego w Szkole Podstawowej nr 68 im. Jerzego Bińczyckiego, przy  

ul. Porzeczkowej 3. Uroczystość rozpocznie się o godz. 12.  

5 – 7 maja  

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa Sławomir Pietrzyk oraz radna Miasta 

Krakowa Katarzyna Pabian udadzą się do Tbilisi, z okazji Dni Krakowa w Tbilisi.  

DYŻURY RADNYCH 

4 maja (środa) 

Andrzej Duda – godz. 15 – 16, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3 - 4, 

klatka F, III p. pok. 301 – 302 

Sławomir Pietrzyk – godz. 16 – 17, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3 - 4, 

klatka F, II p. pok. 206 PROSIMY O WCZEŚNIEJSZE ZGŁOSZENIE ZAMIARU 

SPOTKANIA W KANCELARII RADY MIASTA I DZIELNIC KRAKOWA POKÓJ NR 

153 LUB TELEFONICZNIE NR 12-61-61-590 

5 maja (czwartek) 

Dominik Jaśkowiec – godz. 17 – 18, Siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony, ul. Dobrego Pasterza 6, tel. 12 412 49-13 
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Anna Mroczek – godz. 18 – 19, Siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów Prokocim, 

ul. Kurczaba 3 tel. 12 658-26-11 

6 maja (piątek) 

Grażyna Fijałkowska – godz. 10 – 11, Siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów 

Prokocim, ul. Kurczaba 3 tel. 12 658-26-11 

Sławomir Ptaszkiewicz – godz. 14 – 16, Siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy IX Łagiewniki -

Borek Fałęcki, ul. Żywiecka 13, tel. 12 268-16-14, 12 268-18-00 

WARTO WIEDZIEĆ 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa na 2011 rok: 

 11 maja 

 25 maja 

 8 czerwca 

 22 czerwca 

 6 lipca 

Przewodniczący i Wiceprzewodniczący komisji Rady Miasta Krakowa 

Wybrano przewodniczących oraz wiceprzewodniczących większości komisji RMK. 

Komisja Główna: 

Przewodniczący: Bogusław Kośmider 

Wiceprzewodniczący: Małgorzata Jantos, Józef Pilch, Sławomir Pietrzyk 

Komisja Budżetowa: 

Przewodniczący: Andrzej Hawranek 

Komisja Mienia i Przedsiębiorczości: 

Przewodniczący: Janusz Chwajoł 
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Komisja Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska: 

Przewodniczący: Grzegorz Stawowy 

Komisja Edukacji: 

Przewodniczący: Marta Patena 

Komisja Kultury, Promocji i Ochrony Zabytków: 

Przewodniczący: Jerzy Fedorowicz 

Komisja Praworządności: 

Przewodniczący: Jerzy Woźniakiewicz 

Komisja Rodziny i Polityki Społecznej: 

Przewodniczący: Stanisław Zięba 

Komisja Dyscyplinarna: 

Przewodniczący: Teodozja Maliszewska 

Komisja Sportu, Turystyki i Kultury Fizycznej: 

Przewodniczący: Tomasz Urynowicz 

Komisja Rozwoju i Innowacji: 

Przewodniczący: Paweł Węgrzyn, Wiceprzewodniczący: Patrick den Bult 

Komisja ds. Reformy Ustroju Samorządowego, Współpracy i Dialogu Społecznego: 

Przewodniczący: Dominik Jaśkowiec 

Komisja Infrastruktury: 

Przewodniczący: Wojciech Wojtowicz 

Komisja Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowa 

Przewodniczący: Jerzy Friediger 
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W komisjach: mieszkalnictwa oraz ds. wykorzystania funduszy Unii Europejskiej  

– władze nie zostały jeszcze wybrane.  

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

                         tel. 12 61 61 249, fax. 12 61 61 702,  

e-mail: agata.rzeznik@um.krakow.pl 


